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tárgy: írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42. § (8) skk. bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .)
OGY határozat 124. § (1) skk. bekezdése alapján „Hogyan állunk az Y. kerületi nyomozások.”
címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Polt Péter legfőbb ügyészhez .

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr !

Tavaly decemberben politikustársam, Juhász Péter belvárosi önkormányzati képviselő feljelentés t
tett a belváros vitatható ingatlan-eladási gyakorlatáról. A rendőrség első nekifutásból —
nyilvánvalóan hamis indokokkal — elutasította a feljelentést, míg az ügyészség Juhász panasz a
nyomán nyomozást rendelt el. Ennek immár több mint hét hónapja, de a hatóságok csupán annyit
hoznak nyilvánosságra az üggyel kapcsolatban, hogy az eljárás folyamatban van, illetve, hogy a
nyomozás határidejét meghosszabbították .

Februári hír, hogy az Európai Csalás Elleni Hivatal (OLAF) bejelentése nyomán nyomozás indul t
a Budapest Szíve programmal kapcsolatban felmerült visszaélésekr ől, azonban erről az eljárásról
sem tudható semmi.

A fentiekre tekintettel, kérem, az alábbi kérdésekre szíveskedjen választ adni :

1. Hogyan állnak, mely szakaszban vannak a fentiekben kifejtett belváros i
nyomozások?

2. A fentiekben kifejtett belvárosi ingatlanügyben történt-e már gyanúsított i
kihallgatás?
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3. Nem merült-e fel annak szükségessége, hogy a vizsgálatot a Központi Nyomoz ó
Főügyészségnek kellene-e átvennie, hiszen az ügyekben önkormányzati vezetők
lehetnek az érintettek?

4. Mi az oka annak, hogy az ügyészség nem transzparens módon jár el ezekben az
ügyekben, noha amikor ellenzéki érintettet feltételez a hatóság egy ügy mögött ,
akkor élő adásban kézbesítik még az idézést is?

Várom Legfőbb Ügyész Úr válaszát a fenti kérdésekre .

Budapest, 2015 . december 3 .

Üdvözlettel:

dr. abó Szabolcs
en országgyű lési képviselő

Együtt
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